
报价项目

类别
说明 规格说明 明细

报价单

报价说明

实际

实际说明数

量

单

位

数

量

单

位
单价 总计

数

量

单

位

数

量

单

位
单价 总计

服务费 0 0 10.00 214.20 0 0 0.00
108.2

0

服务费 总计 214.20 108.20

税 0 0 6.00 141.37 0 0 0.00 71.41

税 总计 141.37 71.41

其他费用 高铁票 南宁-桂林，往返
专家高铁，一等

座
1 人 1 程

398.0
0

398.00
预算费用，以实际发生情况

结算。
1 人 1 程

199.0
0

199.0
0

其他费用 总计 398.00 199.00

用餐 10月18日午餐 外出用餐 社会餐厅 4 人 1 餐
186.0

0
744.00 预估费用，以实际结算为准 1 人 1 餐

133.0
0

133.0
0

用餐地点：郭记五

美店

用餐 总计 744.00 133.00

租车费用
南宁市内当地

用车

五座帕萨特或同级

小车
市内-高铁站接送 1 辆 2 趟

250.0
0

500.00
预算费用，以实际发生情况

结算。
1 辆 1 趟

250.0
0

250.0
0

租车费用 总计 500.00 250.00

地接人员

费用
劳务费

会议服务、用餐服

务

2018/10/18 0:00
:00

1 人 1 天
500.0

0
500.00 1 人 1 天

500.0
0

500.0
0

地接人员费用 总计 500.00 500.00

总计 2,497.57 1,261.61


